
          
         

УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

 2020 року         м. Чернігів № 

Про встановлення 
меморіальної дошки 

Згідно з підпунктом 10 пункту «б» статті 32 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Міської цільової програми з 
охорони та збереження пам’яток культурної спадщини м. Чернігова на 2019-
2021 роки зі змінами, затвердженої рішенням Чернігівської міської ради від 
29.11.2018 № 36/VII – 5, враховуючи клопотання Голови Ради громадської 
спілки «Координаційна Рада ветеранських громадських організацій України в 
Чернігівській області» Б. Сташко щодо встановлення меморіальної дошки 
керівнику Чернігівської міської підпільної організації у період Другої світової 
війни Олександру Дмитровичу Михайленку, виконавчий комітет Чернігівської 
міської ради вирішив:

1. Встановити меморіальну дошку (далі – меморіальна дошка) 
Михайленку Олександру Дмитровичу на будівлі за адресою: м. Чернігів, 
вулиця Родимцева, 7.

2. Затвердити текст меморіальної дошки, що додається.
3. Управлінню культури та туризму Чернігівської міської ради 

(Шевчук О. І.) виготовити та встановити меморіальну дошку.
4. Управлінню архітектури та містобудування Чернігівської міської ради 

(Калюжний С. С.) виготовити ескіз розміщення меморіальної дошки.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Ломако О. А.

Міський голова В. АТРОШЕНКО

Заступник міського голови -
керуючий справами виконкому С. ФЕСЕНКО


		Латина В.В.
	2020-10-13T07:24:58+0000
	Латина В.В.
	barCode




